

**Lucrari de resistematizare a oncaperilor
imobilului cu nr. cadastral 0100214.137.01,
on vederea reamplasarii utilajului de
Roentghen, al IMSP Institutul de
Neurologie si Neurochirurgie „Dionid
Gherman,, din str.Korolenco, 2 mun.
Chisinau
(Obiect Nr.1066)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-4

Simnalizarea de incendiu (marca SI.SU)

Valoarea de deviz 48 312,55 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "PIC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze Bapra-1/8)	buc	1,0000	2 285,32 2 270,40	2 285,32 2 270,40
2	10-08-002-02	Avertizoare "PIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala (ИПК)	buc	7,0000	199,53 189,20	1 396,73 1 324,40
3	10-08-002-02	Avertizoare "PIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala (ИПК)	buc	2,0000	199,54 189,20	399,07 378,40
4	10-04-066-06	Aparataj de perete: Tablou de semnalizare (Оповещатель)	buc	1,0000	590,06 567,60	590,06 567,60
5	10-04-066-06	Aparataj de perete: Tablou de semnalizare (BYOC)	buc	2,0000	590,06 567,60	1 180,11 1 135,20
6	10-06-034-12	Lucrari diverse: Doza de distributie de perete pe cablu cu invelis din masa plastica	buc	4,0000	215,22 189,20	860,90 756,80

1	2	3	4	5	6	7
7	Pret	Оконечное устройство контроля шлейфа, EN54-13. УК-2	buc	4,0000	250,00 0,00	1 000,00 0,00
8	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare	buc	2,0000	189,20 189,20	378,40 378,40
9	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,2600	883,65 637,62	229,75 165,78
10	08-02-402-1	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, in incaperi cu mediu normal, sectiunea firului pina la 10 mm2	100 m	0,1200	2 588,08 1 447,42	310,57 173,69
11	Pret	Кабель пожарной сигнализации с медными жилами экранированный огнестойкий FE180 красный ёмк. 1х2х0.8 мм КПСЭнг(А)-FRLSLTx	m	38,0000	35,00 0,00	1 330,00 0,00
12	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,2600	5 801,19 2 251,46	1 508,31 585,38
13	Pret	Труба гофрированная самозатухающая не выделяющая токсичных газов из ПНД Ф16 мм чёрная FRHF-16	m	26,0000	22,00 0,00	572,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			12 041,22
		<i>CASM</i>	24 %			1 856,65
		<i>Transportarea materialelor</i>	7 %			248,48
		<i>Cheltuieli de regie</i>	25 %			1 934,01
		<i>Beneficiul</i>	6 %			964,82
		<i>Total</i>				17 045,18
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				17 045,18 7 736,05
		2. Utilaj				
14	Pretul firmei	Прибор приёмно-контрольный пожарный, 8 шлейфов сигнализации, EN54-2, EN54-4,	buc	1,0000	5 200,00 0,00	5 200,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		EN54-13 , ВАРТА-1/8				
15	Pretul firmei	Извещатель пожарный автоматический дымовой точечный, EN54-7. ИПК-8	buc	7,0000	420,00 0,00	2 940,00 0,00
16	Pretul firmei	Извещатель пожарный ручной красный, EN54-11, ИПР-1	buc	2,0000	2 500,00 0,00	5 000,00 0,00
17	Pretul firmei	Оповещатель пожарный звуковой внутренней установки, 24В 65мА, 90dB, IP40, EN54-3 Type B, ЗПО	buc	1,0000	3 500,00 0,00	3 500,00 0,00
18	Pretul firmei	Выносное устройство световой сигнализации, ВУОС	buc	2,0000	2 600,00 0,00	5 200,00 0,00
19	Pretul firmei	Аккумуляторная батарея 12В, 7Ач	buc	2,0000	550,00 0,00	1 100,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			22 940,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			275,28
		Total Utilaj Inclusiv salariu				23 215,28

		Total	lei	40 260,46
		TVA	20 %	8 052,09
		Total deviz: Inclusiv salariu		48 312,55 7 736,05

Intocmit

SRL „7 Servicii Imobiliare,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Institutul Neurologie si Neurochirurgie

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de resistemizare a oncaperilor
imobilului cu nr. cadastral 0100214.137.01,
on vederea reamplasarii utilajului de
Roentghen, al IMSP Institutul de
Neurologie si Neurochirurgie „Diomid
Gherman,, din str.Korolenco, 2 mun.
Chisinau
(Obiect Nr.1066)
(denumirea obiectivului)**

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-4 Simnalizarea de incendiu (marca SI.SU)

Valoarea de deviz 48 312,55 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	81,7764	94,60	7 736,05
		Total manopera				7 736,05

Materiale:

1.	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,0060	20,00	0,12
2.	1010093	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 20-(22) mm	t	0,0012	15,00	0,02
3.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0001	123,00	0,01
4.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0005	25,00	0,01
5.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0180	13,00	0,24
6.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0002	25,00	0,00
7.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,4776	32,00	15,29
8.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0901	15,00	1,35
9.	1012073	Ate aspre	kg	0,0460	35,00	1,61
10.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	2,6500	25,00	66,25
11.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	3,4840	25,00	87,10
12.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	3,4840	32,00	111,49
13.	1019852	Vopsea	kg	0,0532	25,00	1,33
14.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,1500	25,00	3,75
15.	1130079	Lac "БТ-577"	t	0,0001	45,00	0,00
16.	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "А"	kg	0,0800	25,00	2,00
17.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,0520	36,00	1,87
18.	12544400	Оконечное устройство контроля шлейфа, EN54-13. УК-2	buc	4,0000	250,00	1 000,00

19.	32541222	Кабель пожарной сигнализации с медными жилами экранированный огнестойкий FE180 красный ёмк. 1х2х0.8 мм КПСЭнг(А)-FRLSLTx	m	38,0000	35,00	1 330,00
20.	32541223	Труба гофрированная самозатухающая не выделяющая токсичных газов из ПНД Ф16 мм чёрная FRHF-16	m	26,0000	22,00	572,00
21.	370000	Прибор приёмно-контрольный пожарный, 8 шлейфов сигнализации, EN54-2, EN54-4, EN54-13 , ВАРТА-1/8	buc	1,0000	5 200,00	5 200,00
22.	3800000	Извещатель пожарный автоматический дымовой точечный, EN54-7. ИПК-8	buc	7,0000	420,00	2 940,00
23.	390000	Извещатель пожарный ручной красный, EN54-11, ИПР-1	buc	2,0000	2 500,00	5 000,00
24.	40000000	Оповещатель пожарный звуковой внутренней установки, 24В 65мА, 90dB, IP40, EN54-3 Type B, ЗПО	buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
25.	410000	Выносное устройство световой сигнализации, ВУОС	buc	2,0000	2 600,00	5 200,00
26.	4110041	Energie electrica	kw-h	0,1800	2,00	0,36
27.	4200000	Аккумуляторная батарея 12В, 7Ач	buc	2,0000	550,00	1 100,00
28.	5	Masa utilajului	t	0,1500	250,00	37,50
29.	5009030	Flanse	10 buc	0,2600	250,00	65,00
30.	5009031	Scoabe	10 buc	1,7420	12,00	20,90
31.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,0998	25,00	2,50
32.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,2080	35,00	7,28
33.	5009061	Fisa de izolatie	buc	7,8520	15,00	117,78
34.	5009070	Racordari	10 buc	0,4680	25,00	11,70
35.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0024	36,00	0,09
36.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0130	15,00	0,20
37.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0544	25,00	1,36
38.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0066	15,00	0,10
39.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,0360	5,60	0,20
40.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,1010	15,00	1,51
41.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,1100	65,00	7,15
42.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,4120	125,00	51,50
43.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2108	125,00	26,35
44.	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,1500	25,00	3,75
		Total materiale de constructii				26 489,67

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2606	25,00	6,52
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	4,5148	124,00	559,83
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0260	15,00	15,39
4.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	1,3600	32,00	43,52
5.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	1,6000	25,00	40,00

6.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,6724	15,00	25,09
7.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2606	250,00	65,15
		Total utilaje de construcții				755,50

Total	lei	40 260,46
TVA	20 %	8 052,09

Total deviz: 48 312,55

Intocmit SRL „7 Servicii Imobiliare,,
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat Institutul Neurologie si Neurochirurgie
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de resistemizare a oncaperilor
imobilului cu nr. cadastral 0100214.137.01, on
vederea reamplasarii utilajului de Roentghen, al
IMSP Institutul de Neurologie si Neurochirurgie
„Diomid Gherman,, din str.Korolenco, 2 mun.
Chisinau**

**Investitor Institutul Neurologie si
Neurochirurgie**

(Obiect Nr.1066)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "PIC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze Bapra-1/8)	buc			2 285,32 2 270,40
	1	Muncitor	h-om	24,0000	94,60	2 270,40
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0056	15,00	0,08
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	25,00	10,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0560	15,00	0,84
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 285,32
2	10-08-002-02	Avertizoare "PIC" automate: de fum, fototelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala (ИПК)	buc			199,53 189,20
	1	Muncitor	h-om	2,0000	94,60	189,20
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	123,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	15,00	0,01
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	25,00	6,25
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0050	15,00	0,07
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 396,73
3	10-08-002-02	Avertizoare "PIC" automate: de fum, fototelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala (ИПР)	buc			199,54 189,20
	1	Muncitor	h-om	2,0000	94,60	189,20
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	123,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	15,00	0,01
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	25,00	6,25
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0050	15,00	0,08
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			399,07
4	10-04-066-06	Aparataj de perete: Tablou de semnalizare (Оповещатель)	buc			590,06 567,60
	1	Muncitor	h-om	6,0000	94,60	567,60
	1010093	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 20- (22) mm	t	0,0004	15,00	0,01
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0060	13,00	0,08
	1012073	Ate aspre	kg	0,0100	35,00	0,35
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0500	25,00	1,25
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0600	2,00	0,12
	5	Masa utilajului	t	0,0500	250,00	12,50
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,0100	65,00	0,65

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0500	125,00	6,25
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0500	25,00	1,25
		Cheltuieli directe	lei			590,06
5	10-04-066-06	Aparataj de perete: Tablou de semnalizare (BYOC)	buc			590,06
						567,60
	1	Muncitor	h-om	6,0000	94,60	567,60
	1010093	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 20-(22) mm	t	0,0004	15,00	0,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0060	13,00	0,08
	1012073	Ate aspre	kg	0,0100	35,00	0,35
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0500	25,00	1,25
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0600	2,00	0,12
	5	Masa utilajului	t	0,0500	250,00	12,50
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,0100	65,00	0,65
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0500	125,00	6,25
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0500	25,00	1,25
		Cheltuieli directe	lei			1 180,11
6	10-06-034-12	Lucrari diverse: Doza de distributie de perete pe cablu cu invelis din masa plastica	buc			215,22
						189,20
	1	Muncitor	h-om	2,0000	94,60	189,20
	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,0015	20,00	0,03
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0200	15,00	0,30
	1012073	Ate aspre	kg	0,0040	35,00	0,14
	1130079	Lac "БТ-577"	t	0,00002	45,00	0,00
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,0200	25,00	0,50
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,0200	65,00	1,30
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1030	125,00	12,88
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	0,3400	32,00	10,88
		Cheltuieli directe	lei			860,90
7	Pret	Оконечное устройство контроля шлейфа, EN54-13. УК-2	buc			250,00
						0,00
	12544400	Оконечное устройство контроля шлейфа, EN54-13. УК-2	buc	1,0000	250,00	250,00
		Cheltuieli directe	lei			1 000,00
8	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare	buc			189,20
						189,20
	1	Muncitor	h-om	2,0000	94,60	189,20
		Cheltuieli directe	lei			378,40
9	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			883,65
						637,62
	1	Muncitor	h-om	6,7400	94,60	637,62
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	25,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	25,00	0,50
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	25,00	7,77
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	35,00	28,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	15,00	183,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	15,00	0,77
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	125,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	250,00	5,00
		Cheltuieli directe	lei			229,75
10	08-02-402-1	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu	100 m			2 588,08

1	2	3	4	5	6	7
		montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, in incaperi cu mediu normal, sectiunea firului pina la 10 mm2				1 447,42
	1	Muncitor	h-om	15,3000	94,60	1 447,42
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	1,9000	32,00	60,83
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	25,00	10,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,1600	25,00	4,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0200	36,00	0,75
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	25,00	10,25
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0550	15,00	0,83
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,3000	5,60	1,67
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	125,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,8900	25,00	47,25
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,3900	124,00	420,33
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	15,00	40,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,4500	15,00	51,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,8900	250,00	472,50
		Cheltuieli directe	lei			310,57
11	Pret	Кабель пожарной сигнализации с медными жилами экранированный огнестойкий FE180 красный ёмк. 1x2x0.8 мм КПСЭнг(А)-FRLSLTx	m			35,00
						0,00
	32541222	Кабель пожарной сигнализации с медными жилами экранированный огнестойкий FE180 красный ёмк. 1x2x0.8 мм КПСЭнг(А)-FRLSLTx	m	1,0000	35,00	35,00
		Cheltuieli directe	lei			1 330,00
12	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			5 801,19
						2 251,46
	1	Muncitor	h-om	23,8000	94,60	2 251,46
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25,00	0,04
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,9600	32,00	30,73
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	25,00	335,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	32,00	428,81
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	36,00	7,19
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	250,00	250,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	12,00	80,38
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	15,00	270,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	25,00	45,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	25,00	2,77
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	124,00	1 959,19
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	15,00	40,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	15,00	72,62
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
		Cheltuieli directe	lei			1 508,31
13	Pret	Труба гофрированная самозатухающая не выделяющая токсичных газов из ПНД Ф16 мм чёрная FRHF-16	m			22,00
						0,00
	32541223	Труба гофрированная самозатухающая не выделяющая токсичных газов из ПНД Ф16 мм чёрная FRHF-16	m	1,0000	22,00	22,00
		Cheltuieli directe	lei			572,00
		2. Utilaj				
14	Pretul firmei	Прибор приёмно-контрольный пожарный, 8 шлейфов сигнализации, EN54-2, EN54-4, EN54-13 , ВАРТА-1/8	buc			5 200,00
						0,00
	370000	Прибор приёмно-контрольный пожарный, 8 шлейфов сигнализации, EN54-2, EN54-4, EN54-13 , ВАРТА-1/8	buc	1,0000	5 200,00	5 200,00
		Cheltuieli directe	lei			5 200,00
15	Pretul firmei	Извещатель пожарный автоматический	buc			420,00

1	2	3	4	5	6	7
		дымовой точечный, EN54-7. ИПК-8				0,00
	3800000	Извещатель пожарный автоматический дымовой точечный, EN54-7. ИПК-8	buc	1,0000	420,00	420,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 940,00
16	Pretul firmei	Извещатель пожарный ручной красный, EN54-11, ИПР-1	buc			2 500,00
						0,00
	390000	Извещатель пожарный ручной красный, EN54-11, ИПР-1	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 000,00
17	Pretul firmei	Оповещатель пожарный звуковой внутренней установки, 24В 65мА, 90dB, IP40, EN54-3 Type B, ЗПО	buc			3 500,00
						0,00
	40000000	Оповещатель пожарный звуковой внутренней установки, 24В 65мА, 90dB, IP40, EN54-3 Type B, ЗПО	buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 500,00
18	Pretul firmei	Выносное устройство световой сигнализации, ВУОС	buc			2 600,00
						0,00
	410000	Выносное устройство световой сигнализации, ВУОС	buc	1,0000	2 600,00	2 600,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 200,00
19	Pretul firmei	Аккумуляторная батарея 12В, 7Ач	buc			550,00
						0,00
	4200000	Аккумуляторная батарея 12В, 7Ач	buc	1,0000	550,00	550,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 100,00

APROBAT:

Intocmit
SRL „7 Servicii Imobiliare,,
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
Institutul Neurologie si Neurochirurgie
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.